
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CARIRI 

“CASA DE FRANCISCO AMÂNCIO DINIZ” 

 
Rua José Fortunato de Aquino, 205, Centro, São Domingos do Cariri/PB – CEP: 58485-000     Tel./Fax: (83) 3357.1132 

 

 

PORTARIA Nº 003/2025 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CARIRI, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a legislação em vigor, 

 

RESOLVE: 

 

ARTIGO 1º - NOMEAR, o senhor JOÃO FABIO FERREIRA DA ROCHA, OAB/18.810, CPF: 
892.901.944-72, PASEP: 1.819.478.867-1 para exercer o cargo em Comissão de 
ACESSOR JURÍDICO, Símbolo CC-1, a partir da presente data.  

ARTIGO 2º - A presente Portaria passa a produzir seus efeitos legais a partir de 01 de 
janeiro de 2025, após sua publicação. 

ARTIGO 3º - Revogando-se as disposições em contrário. 

 

Câmara Municipal de São Domingos do Cariri, 02 de janeiro de 2025. 

 

 
 
 
 

Sergio Quintino 
-Presidente do Legislativo Municipal- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


